
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Determinazione Dirigenziale n. 99 del 08/06/2017    

Repertorio Generale n. 401  del 08/06/2017 

Oggetto: TAORMINA MUSEO DIFFUSO PER LE ARTI E LA CULTURA 
CONTEMPORANEA. P.O. FESR 2007/2013 LINEA DI INTERVENTO 3.1.3.2. 
REALIZZAZIONE TARGHE PUBBLICITARIE. DETERMINA A CONTRARRE CIG 
ZB41EE2974 . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

I SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

Determinazione Dirigenziale n. 99 del 08/06/2017   

 

Oggetto: TAORMINA MUSEO DIFFUSO PER LE ARTI E LA CULTURA 
CONTEMPORANEA. P.O. FESR 2007/2013 LINEA DI INTERVENTO 3.1.3.2. 
REALIZZAZIONE TARGHE PUBBLICITARIE. DETERMINA A CONTRARRE CIG 
ZB41EE2974 . 

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamato che con determina sindacale n. 193 del 29/12/2016 sono state attribuite al sottoscritte 
funzioni dirigenziali ex art. 107 e 109 del D lgs 267/2000 connesse alle competenze di Responsabile 

dell’Area Territorio ed Ambiente con la conseguente titolarità della posizione organizzativa;

Verificato  che a proprio carico non sussistono ipotesi di conflitto di interessi con riferimento al 
procedimento amministrativo di cui trattasi;

Rilevato che:
-con D.D.G. n. 1539 dell’11 Giugno 2013, registrato alla Corte dei Conti in data 7 Agosto 2013 
Reg. n. 1 – Fg. n. 126 è stato finanziato il progetto esecutivo relativo all’intervento “Taormina 
Museo diffuso per le Arti e la Cultura Contemporanea” del Comune di Taormina (ME), a valere 
sulla Linea di Intervento 3.1.3.2 del PO FESR Sicilia 2007/2013;
-in  detto  decreto  all’art.  8  viene  disposto che  il  beneficiario  è  tenuto  all’osservanza  della  nota 
n.2467  del  13/01/2012  concernente  “Informazioni  riguardanti  oneri  ed  obblighi  dei  beneficiari 
finali” nella quale si enuncia - che si deve provvedere ad esporre una targa esplicativa permanente  
dell’intervento realizzato con fondi europei;
-con  il  suddetto  finanziamento  sono  stati  realizzati  i  lavori  di  restauro  conservativo  con 

copia informatica per consultazione



consolidamento strutturale del Palazzo della ex Pretura e restauro conservativo della ex Chiesa S. 
Agostino comprensivo dell’allestimento interno;
-detti  immobili  fanno  parte  del  patrimonio  comunale  e  si  ravvisa  la  necessità  di  provvedere 
all’affidamento della fornitura di numero due targhe esplicative permanenti  da apporre in modo 
visibile negli immobili interessati per dare seguito al regolamento CE 1828/2006 e succ. mod. ed 
int. in materia di informazione e pubblicità, e rispettive note informative riguardanti oneri e obblighi 
dei beneficiari dei fondi P.O.FESR2007/2013;
- come dichiarato nel D.D.S. n. 5448 del 22/11/2016 è stato emesso mandato di pagamento di € 
248.439,71  quale  importo  residuo al  raggiungimento  del  90% del  finanziamento,  nel  quale  si 
decreta inoltre che (art.5 )
il  beneficiario  del  finanziamento  è  tenuto  al  rispetto  degli  obblighi  di  cui  alla  suddetta  nota 
2467/2012;
-occorre affidare all’esterno la fornitura di numero due targhe esplicative permanenti da apporre nei 
suddetti immobili;

Dato atto  che per la fornitura di cui sopra la spesa viene determinata a seguito di prezzi rilevati 
sulla base dell’indagine di mercato , il cui costo complessivo, omnicomprensivo non dovrà superare 
€ 150,00 oltre IVA e che può essere imputata a carico del Finanziamento Regionale;

Visto che con D.D.S. n° 5448 del 22/11/2016 l’Assessorato Beni Culturali e dell’Identità Siciliana 
della Regione Siciliana ha disposto di accreditare  al  Comune di Taormina a mezzo mandato di 
pagamento sul capitolo 776422 mediante la Tesoreria Unica regionale la somma di € 248.439,71;

Accertato che  è  stato  emesso  mandato  di  pagamento  n°  43  Cap.  n°  776422  da  parte 
dell’Assessorato Regionale Beni Culturali e dell’Identità Siciliana di € 248.439,71 con sottoconto 
n° 2115 del 30/11/2016 giusta nota protocollo n° 25715 in data 27/12/2016 da parte di Unicredit  
s.p.a. Uff.. Prov. di Cassa Regionale;

Dato atto che con Delibera di Giunta Comunale n° 77 del 30/12/2016 esecutiva ai sensi di legge è 
stata  assegnata  al  Responsabile  dell’Area  Servizio  LL.PP.  la  somma  di  €  248.439,71  per  il 
pagamento delle spese a completamento del progetto “Taormina – Museo Diffuso per le Arti e la 
Cultura contemporanea”con imputazione della somma alla Missione 5 – prog.501 macroaggregato 
2.5 del Bilancio Comunale di previsione 2016/2018;

Dato atto che con Determina Dirigenziale n° 210 del  30/12/2016  è stata accertata ed impegnata la 
somma di € 248.439,71

Visto  il  Decreto  Legislativo  18  aprile  2016,  n.  50  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  
2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e  
sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e  
dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici  
relativi a lavori, servizi e forniture”, di seguito denominato D.lgs 50/2016; 

Considerato, pertanto, che questo Ente può procedere autonomamente agli acquisti di beni, servizi 
e lavori inferiori a 40.000,00 euro senza dover ricorrere alle forme di aggregazione previste dall’art. 
33, comma 3-bis del D. lgs. N. 163/2006, e dunque alla centrale di committenza ;

Visto l’art. 36 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. in ordine alle modalità di affidamento dei contratti sotto 
soglia e precisamente il comma 1 che stabilisce che l’affidamento e l’esecuzione di lavori, servizi e 
forniture di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria avvengano nel rispetto dei principi 
di  cui  all’art.  30,  comma  1,  del  D.lgs.  50/2016  che  fa  riferimento  ai  principi  di  economicità, 
efficacia, tempestività e correttezza. Inoltre viene operato un rimando anche ai principi di libera 

copia informatica per consultazione



concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità.

Letto altresì il comma 2 dell’art. 36 che nel disciplinare le modalità di affidamento delle forniture 
di beni, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie comunitarie stabilite dall’art. 35, prevede, 
nell’ipotesi di affidamenti  di importo inferiore a euro 40.000,00 che possono avvenire mediante 
affidamento diretto, fermo restando la possibilità di ricorrere alle procedure ordinarie.

Ritenuto  di  stabilire  di  procedere,  mediante  affidamento  diretto  e  non attraverso  le  procedure 
ordinarie ai sensi del citato articolo 36, comma 2, lett. a) del D. lgs. 50/2016 tra operatori iscritti 
sull’Albo Comunale delle Imprese attraverso il  criterio  del minor prezzo,  poiché la scelta  della 
procedura mediante affidamento diretto, da espletarsi mediante confronto competitivo che si attiva 
col  presente  provvedimento,  garantisce  adeguata  apertura  del  mercato  e  l’individuazione 
dell’operatore economico in modo da non ledere, bensì attuare, i principi enunciati dall’art. 30 del 
D.lgs. 50/2016; 

Visto che la motivazione per procedere all’affidamento diretto è la seguente:
· il principio di economicità è garantito dalla circostanza che la fissazione dell’importo a base della 
negoziazione è stato determinato non mediante un confronto diretto tra Comune ed affidatario, ma 
sulla base di prezzi rilevati a seguito di indagine di mercato;
· il principio dell’efficacia viene rispettato, perché l’affidamento non è assegnato in ragione della 
convenienza del prestatore, ma per rispondere alle esigenze tecniche del Comune;
· il principio della tempestività viene assicurato perché l’acquisizione della prestazione avviene nei 
termini  previsti  per mettere  in esercizio il  lavoro necessario, ai  fini  dell’efficace erogazione dei 
servizi;
· il principio della trasparenza viene garantito sia dal rispetto degli specifici obblighi di pubblicità 
posti dall’art. 36 del D.lgs. 33/2013 nonché dall’art. 29 del D.lgs. 50/2016;

Atteso che, ai sensi dell’art. 192, comma 1, del D.lgs. 267/2000, gli elementi e i criteri relativi alla 
realizzazione degli interventi sono: 
lett. a) – fine da perseguire;
lett. b) – oggetto del contratto;
lett. c) – modalità di scelta del contraente; 

Visto lo schema degli atti relativi alla procedura in oggetto;

Dato Atto  che il  sottoscritto,  nella  sua  qualità  di  responsabile  del  procedimento,  ha  acquisito, 
presso  il  sistema  gestito  dall’ANAC,  il  seguente  codice  identificativo  della  gara  CIG: 
ZB41EE2974;

Tutto ciò premesso e considerato

Visti
-il D. Lgs.vo 50/2016 e s.m.i.; 
-il D.Lgs.vo n.267/2000;
-il Regolamento di contabilità comunale;
-il Bilancio dell’Ente corrente esercizio in corso di formazione;

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa, che qui si richiamano integralmente, di:
-procedere alla fornitura di numero due targhe esplicative permanenti da apporre negli immobili 
oggetto dell’intervento realizzato con finanziamento del P.O. FESR 2007/2013 – linea di intervento 

copia informatica per consultazione



3.1.3.2. denominati “Palazzo della ex Pretura”ed “ex Chiesa S. Agostino” con affidamento diretto 
riconducibile alla previsione di cui all’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs 50/2016, mediante 
invito a presentare offerta ad almeno tre Ditte iscritte sull’Albo Comunale delle Imprese, da 
aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo sulla base di un apposita proposta con le voci della 
fornitura; 
-approvare lo schema degli atti relativi alla procedura in oggetto; 
Stabilire, ai sensi dell’art. 192 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, quanto segue:
- fine da perseguire: affidare all’esterno la fornitura di numero due targhe esplicative permanenti per 
dare seguito al regolamento CE 1828/2006 e succ. mod. ed int. per assicurare ottimali condizioni in 
materia di informazione e pubblicità;
-  oggetto del contratto: la fornitura di numero due targhe esplicative permanenti da apporre negli 
immobili di proprietà comunale denominati “Palazzo della ex Pretura”ed “ex Chiesa S. Agostino”;
- modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi del citato articolo 36, comma 2, lett. 
a) del D. lgs. 50/2016 e s.m.i.  da espletarsi  mediante confronto competitivo aperto ad operatori 
disponibili sull’Albo Comunale delle Imprese;
Dare atto che per la fornitura di cui sopra viene determinata a seguito di prezzi rilevati sulla base 
dell’indagine di mercato , il cui costo complessivo, omnicomprensivo non dovrà superare € 150,00 
oltre IVA 
Dare atto che la spesa può essere imputata a carico del Finanziamento Regionale giusto D.D.S. n. 
5448 del 22/11/2016 di € 248.439,71 la quale è stata assegnata con Delibera di Giunta Comunale n° 
77  del  30/12/2016  al  Responsabile  dell’Area  Servizio  LL.PP.  per  il  pagamento  delle  spese  a 
completamento  del  progetto  “Taormina  –  Museo  Diffuso  per  le  Arti  e  la  Cultura 
contemporanea”con imputazione della somma alla Missione 5 – prog.501 macroaggregato 2.5 del 
Bilancio Comunale di previsione 2016/2018;
Dare atto, ai sensi dell’art.  29 del D.lgs. 50/2016, che: a) tutti gli atti relativi alla procedura in 
oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione 
trasparente”, con l’applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA
Città Metropolitana di Messina

Area Territorio ed Ambiente

Spett. leDitta

OGGETTO: Richiesta offerta per la fornitura di

Premesso che con determina del Responsabile dell 'Area Terri torio ed Ambiente n"
ritenuto opportuno procedere alla fornitura di

ww

aff idamento ai sensi del l 'art.  36, comma 2,lett.  a) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. ,  nel r ispetto dei
principi di trasparenza, rotazione, parità di trattamento si :

i n v i t a

Codesta Spett.le Ditta in indirizzo a formulare la propria migliore offerta per la realizzazione dei
lavori in oggetto al le seguenti condizioni:
1)  Amminis t raz ione aggiudicatar ia :  Comune d i  Taormina -  Corso Umberto n.217 -  98039
Taormina (ME), C.F. e P. IVA 00299100834 - Tel. n. Q942 - centr. 6101/uff.  Tec 6102591249, Fax
n. 0942- 6 1 0283, pec " protocollo@pec. com une.taormina. me. i t".
2) Procedura di aggiudicazione. mediante aff idamento diretto ai sensi del l 'art.  36, comma 2, lett.  a)
del D. Lgs n. 5012016 e s.m.i. ,  con aggiudicazione al prezzo più basso da esprimere mediante
indicazione percentuale in r iduzione al prezzo posto a base di gara'
3) Luogo oggetto della fornitura: La Ditta

presenteinteressata potrà richiedere di effettuare un sopralluogo presso i locali oggetto della
fornitura contattando l'ufficio tecnico ai numeri sopra indicati.
4) lmporto a base di gara: €. - IVA esclusa.
5) Requisiti : la ditta deve essere in possesso dei requisiti di ordine generale previsti nell' art. 80

D. Lgs. n.5012016 e s.m.i. ,  e iscrit ta al la C.C.l.A.A. o al registro delle lmprese art igiane.
6) Términe della fornitura: entro ( ) giorni natural i ,  successivi e continui dal la data di
comunicazione dell 'aff idamento.
7) Modalità di pagamento: a consegna della fornitura, quindi al raggiungimento dell ' importo
massimo di aff idamento ( l .V.A. esclusa).
8) Modalità di presentazione dell'offerta: I' istanza dovrà essere presentata , compilando la

dichiarazione di possesso dei requisit i  di carattere generale e la dichiarazione sulle condizioni per

affidamento debitamente firmate dal legale rappresentante/titolare della ditta e riposta in busta

chiusa, controfirmata sui lembi di chiusura, e sul la quale sarà scrit to: "Offerta in r ibasso sul

prezzo posto a base di gara per ta fornitura di -' La busta

contenente I'istanza dovrà, a sua volta, racchiudere una ulteriore busta , nella quale sarà presente

l 'offerta economica, tutto quanto sopra da adempiere a pena I 'esclusione dalla gara.

9) Spedizione ed invio dell'offerta: i suddetti documenti dovranno pervenire entro le ore del

giorno al Comune di Taormina (ME) - Corso Umberto n. 217- 98039 Taormina) - a

mezzo posta normale, via pec (posta elettronica certificata) o direttamente consegnati a mano al

protocollo a pena di esclusione.

del  s i  è
mediante

copia informatica per consultazione



10) La ditta aggiudicataria si impegna, f in d'ora, a presentare tutta la documentazione prevista
dalla normativa vigente in materia di appalt i  pubblici e a dimostrazione dei requisit i  dichiarati .
11) L'Amministrazione Comunale si r iserva la facoltà di non aff idare i  lavori e/o di aff idarl i  anche in
presenza di una sola offerta valida.
Cordial i  saluti .

ll Resoonsabile dell' Area Territorio ed Ambiente
Ing. Massimo Puglisi

copia informatica per consultazione



ww COMUNE DI TAORMINA
Città Metropolitana di Messina

Area Territorio ed Ambiente
SCHEMA FOGLIO CONDIZIONI

Fornitura di

ì
CONDIZIONI PER L'AFFIDAMENTO

l l  sot toscr i t to . . . . . .  . . . . ,  .n  qual i tà  d i  t i to lare del l ' lmpresa . ,  con sede
l e g a l e  a . . . . .  i n  v i a  n l  . . . . .  e  c o n  P . I V A

sottoscrivendo il presente foglio condizioni, relativo alla fornitura di
affidati con Determina del Responsabile

dell'Area Territorio ed Ambiente.
DICHIARA

a) di essersi/non essersi recato sul luogo ove si deve eseguire la fornitura, di aver preso conoscenza di tutte
le circostanze generali e particolari che possano aver influito sulla determinazione dei prezzi e delle
condizioni contrattuali che possano influire nella fornitura e di aver giudicato il prezzo medesimo, nel loro
complesso, remunerativo;
b) di aver ricevuto e preso visione dei requisiti richiesti oggetto della fornitura, e di ritenere fattibile
I'esecuzione della stessa,
c) di non trovarsi nelle condizioni di incapacita a contrarre con la P.A. ai sensi dell'art. 32 quater del Codice
Penale e di non trovarsi nel la condizione di esclusione dalla partecipazione al le gare di cui al l 'art.  80 del D.
L.vo n. 5012016 e s.m.i. ,
d) di accettare l'esecuzione del presente servizio alle condizioniappresso riportate:

SONO PATTI E CONDIZIONI

1) ll presente servizio viene affidato a corpo per un importo di€ (diconsi euro

), IVA esclusa;
2) La fornitura dovrà essere espletata secondo la lettera di invito, atti controfirmati per accettazione
dalla ditta appaltatrice e dovrà essere attuato secondo quanto indicato nei requisiti richiesti negli atti
stessi.
3) ll termina della fornitura è pari a
4) Per ogni giorno di ritardo nel

dalla data di affidamento
dare corso alla fornitura alla Ditta appaltatrice sarà applicata una

penale di € _
5) Non è ammesso i lsubappalto.
6) ll pagamento del servizio avverrà con le modalità indicate dalla lettera di invito. ll corrispettivo
contrattuale, omnicomprensivo incluse spese ed ogni onere di legge è quello determinato dall'offerta

economica dell'affidatario. Sara liquidato successivamente all'emissione della relativa fattura, previo

accertamento che la relativa prestazione è stata effettuata, in termine di qualità e quantità, nel rispetto

delle prescrizioni previste nel presente documento. ll pagamento sarà effettuato unicamente tramite

bonifico bancario o postale, per l'obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari, ai sensi della legge

136t2010.
7) Nel caso di riscontro di non veridicita delle dichiarazioni rilasciate, oppure di mancanti adempimenti

connessi o conseguenti al l 'aggiudicazione, l 'aggiudicatario decade dalla medesima e l 'appalto puo

essere affidato al concorrente che segue nella graduatoria, fatti salvi i diritti al risarcimento di tutti i danni

e delle spese derivanti dall'inadempimento, nonché I'applicazione delle sanzioni previste dalla vigente

normativa.

copia informatica per consultazione



B) ll presente atto e' immediatamente impegnativo per I'impresa appaltatrice mentre per
I'amministrazione comunale lo sarà dopo la sua sottoscrizione da parte del Responsabile dell'Area come
in calce rioortato.
9) La lettera di invito con i requisiti richiesti, allegata al presente atto, e integrativa dei patti e condizioni
per l'affidamento della fornitura in oggetto.
Taormina,  l i  . . .  . . .  .

ll legale rappresentante

Si autorizza I'esecuzione della fornitura indicata in epigrafe alle condizioni sopra ripoÉate, ai sensi
dell 'art.  32, comma 14 del D.lgs. 50/2016 e regolamento comunale di cui al la D.C.C. n. 39 del
27.09.2012.

Taormina, l i l l  Resoonsabile del Servizio

copia informatica per consultazione



COMUNE DITAORMINA
Codice Fiscale e PaÉita IVA n. 00299100834
Gorso Umberto Taormina n.217
98039 TAORMTNA (ME)

OFFERTA ECONOMICA

Oggetto: affidamento.diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i., per la
fornitura di

te l . Pec
partecipante alla presente gara:

OFFRE

o": l" ::"i:'::1" :"1' :i:::" l' "nn"lll: " o::'"1:1"1" i,.î:Ífrilrffi:"0","à,ó;;"(3fiT,ìioo'
Luogo e data

IL LEGALE/I RAPPPRESENTANTE/I
Timbro e firma

* indicare una precisione di quattro cifre decimali oltre la virgola. Ulteriori cifre non verranno prese in
considerazione. Cifre inferiori verranno completate con tanti zeri quanti mancanti per arrivare alla precisione
richiesta.
Allega: documento di riconoscimento valido .

fax

copia informatica per consultazione



Modulo istanza da compilare ed alleqare nella bista contenente i dacumenti di offerta:

OGGETTO: aff idamento diretto ai sensidell 'aÉ. 36, comma 2,lett.  a)del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i. ,  per
l i  Fornitura di

ll sottoscritto
r :: : ; lon seoà régàr:' 

o:'"t: ol 
:::i]':::ì;

con P.lvA
relativamente all 'aff idamento della fornitura di
ai sensi e per gli effetti del D.P.R.44512000 e ss.mm.ii., e consapevole del fatto che, in
caso di dichiarazioni mendaci, verranno applicate le sanzioni penali previbte dall 'art. 76 del
summenzionato D.P.R., oltre alle conseguenze amministrative previste dalla normativa in
materia di appalti di lavori pubblici,

DICHIARA

La disponibi l i tà al l 'esecuzione del servizio in economia,mediante affidamento diretto, in favore
dell'Amministrazione Comunale, avente ad oggetto: Fornitura dl
come da requisit i  r ichiestie dichiara inoltre:

1. che non sussiste alcuna delle cause di esclusione dalla partecipazione al le procedure di aff idamento di
appalt i  pubblici e di non trovarsi in alcuna delle condizioni general i  elencate nell '  art.  B0 del D. Lgs n
50/20 '16 e s .m. i . .
2. la disponibilità, a realizzare la fornitura richiesta dalla
condizioni che regola I'affidamento;
3. di essere iscrit ta al la C.C.l.A.A. di

Stazione Appaltante nel rispetto del foglio patti e

d' lscrizione o al registro delle lmprese Artigiane;
4. di avere preso conoscenza delle condizioni,dei tempi e delle modalità della fornitura da eseguire, nonché
di tutte le circostanze generali e particolari suscettibili di influire sull'esecuzione della fornitura e di avere
giudicati gli stessi realizzabili tali da consentire il ribasso offerto, anche in considerazione di eventualt
maggiorazioni per lievitazione dei prezzi, rinunciando fin d'ora a qualsiagi azione o eccezione in merito;
5. di non avere alcuna riserva da formulare in ordine a quanto indicato dall'UTC e pertanto di accettare sin
d'ora incondizionatamente, tutte le prescrizioni/clausole relative alla fornitura da eseguire, e si dichiara
disponibile ad eseguire quanto verrà richiesto in corso d'opera,
8. di essere in regola con le posizioni INPS, INAIL della propria ditta;
9. di autorizzare I'Amministrazione al trattamento dei dati personali contenuti nella documentazione
presentata secondo I'informativa contenuta nel summenzionato awiso, ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e
ss.mm.ii., per il presente procedimento nonché per quelli relativi alle singole procedure di affidamento;

Data

l l  Rappresentanie Legale dell ' lmpresa.
firma leggibile e timbro

dal con codice fiscale e numero

Allega: documento di riconoscimento valido

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

I SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

Determina N. 99 del 08/06/2017

Oggetto:   TAORMINA MUSEO DIFFUSO PER LE ARTI E LA CULTURA CONTEMPORANEA. P.O. FESR 
2007/2013 LINEA DI INTERVENTO 3.1.3.2. REALIZZAZIONE TARGHE PUBBLICITARIE. DETERMINA A 
CONTRARRE CIG ZB41EE2974 . 

Registrazione Albo on-line n. 817/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 08/06/2017 al 23/06/2017

Taormina li, 28/06/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


